

Puskesmas Lumpo

Jl.Bukit Siayah 25651 081378713509

Pemerintah Kab. Pesisir Selatan / Dinas Kesehatan / Puskesmas Lumpo

Pelayanan vaksinasi covid 19

No. SK: 00.8.3.2/034/SK/PUSK-LMP/2024

Persyaratan

- 1. KK/KTP
- 2. Etiket vaksin covid 19
- 3. Kartu vaksin pertama bagi peserta kedua
- 4. Daftar onlane lewat aplikasi speed id/mendaftar langsung bagi lansia

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Waktu Penyelesaian

30 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Sesuai peraturan Bupati Pesisir Selatan no 73 tahun 2022 dan JKN permenkes no 4 tahun 2017

Produk Pelayanan

1. Vaksinasi covid 19 dosis 1,dosis 2,dan boster

Pengaduan Layanan



Puskesmas Lumpo

Jl.Bukit Siayah 25651 081378713509

Pemerintah Kab. Pesisir Selatan / Dinas Kesehatan / Puskesmas Lumpo

- 1. Kotak Saran
- 2.Petugas di meja informasi
- 3. Email uptpuskesmaslumpo99@gmail.com
- 4.WA 081364262425
- 5, Instagram puskesmas_lumpo